Заведующему
МБДОУ д/с «Теремок»
Зерноградского района
И.Г. Мыстровой
от _____________________
проживающей (го) по адресу_______________________
________________________
Телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (фамилия, имя, дата, месяц, год рождения) _______
_________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]В детский сад «Теремок»
Проживающей (го) по адресу_________________________________________
_________________________________________________________________
Ф.И.О. супруга (ги) ________________________________________________
Контактные телефоны ______________________________________________
_________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, общеобразовательной программой МБДОУ ознакомлен (а).
_________________________________________________________________
подпись, дата